
令和５年９月４日 

 保護者 様 

                     多良木町立黒肥地小学校 

                         ＰＴＡ会長 中村 英明 

 

教育講演会について（ご案内） 

 初秋の候、会員のみなさまにおかれましては、益々ご健勝のことと拝察いたします。 

 さて、令和５年度多良木町青少年育成会議主催事業「教育講演会」が別添のとおり開催

されます。 

 多良木町ＰＴＡ連絡協議会でも、参加について奨励している講演会となりますので、ご

参加についてよろしくお願いします。  

 演題の「笑顔がいちばん～ココロとカラダを育む食卓～」からも、家族団らんの時間や

食育の大切さが伺えます。 

 なお、親子での参加も可能であることを申し添えます。 

 

  

連絡・問合せ先 

 多良木町立黒肥地小学校 

 教頭 井口 秀明（書記） 

 電話 ４２－２１３１ 

 


